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São Paulo (GRU) - Bremen (BRE)

1 adulto, Econômica

sex., 2 de jan. • dom., 18 de jan.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27539555&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/128668286/128668286/2026-01-02/2026-01-18/30
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Filtrar 

537 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 13.245
15h 48 em média

Mais barato

R$ 9.153
46h 40 em média

Mais rápido

R$ 35.513
14h 48 em média

Ordenar

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

17h 01

1 parada AMS

18:00+1

BRE

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

18:20
BRE

14h 35

1 parada AMS

04:55+1

GRU

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

Reserve com a KLM a partir de

R$ 13.245

Veja mais 

 Lufthansa

20:40
GRU

56h 10

2 escalas FCO, MUC

08:50+3

BRE

Parcialmente operado pela ITA Airways

09:30
BRE

37h 10

2 escalas MUC, FCO

18:40+1

GRU

Parcialmente operado pela Lufthansa CityLine, ITA Airways

4 ofertas a partir de

R$ 9.153

Veja mais 

 Lufthansa

20:40
GRU

56h 10

2 escalas FCO, MUC

08:50+3

BRE

Parcialmente operado pela ITA Airways

19:00
BRE

27h 40

2 escalas FRA, FCO

18:40+1

GRU

Parcialmente operado pela Lufthansa CityLine, ITA Airways

4 ofertas a partir de

R$ 9.225

Veja mais 

 Lufthansa

20:40
GRU

56h 10

2 escalas FCO, MUC

08:50+3

BRE

Parcialmente operado pela ITA Airways

14:20
BRE

32h 20

2 escalas FRA, FCO

18:40+1

GRU

Parcialmente operado pela ITA Airways

4 ofertas a partir de

R$ 9.324

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.10125.2026-01-02,10125.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2026-01-02T20%3A59%7C9451%7C2026-01-03T12%3A20%7C681%7CYRQ0ABLA%7CY%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1765%7C9451%7C2026-01-03T17%3A05%7C10125%7C2026-01-03T18%3A00%7C55%7CYRQ0ABLA%7CY%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1766%7C10125%7C2026-01-18T18%3A20%7C9451%7C2026-01-18T19%3A15%7C55%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C793%7C9451%7C2026-01-18T21%3A00%7C11952%7C2026-01-19T04%3A55%7C715%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32131%2C-32131%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=c044b4bf-f5cb-404c-88a7-ce76e83321a4&ticket_price=13244.45&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=24fb9311-1b5c-413c-9934-808feebde95a&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxczR66_QMPXOKTaNhqMbTrMZMSkwAgCtb9hrIgAAAA%7C1334444198450016347%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-04T01%3A21%3A46&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=a47ea98a-903d-4dff-a94c-90bfb8f4f14e
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601180930--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181900--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181420--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 Lufthansa

20:40
GRU

56h 10

2 escalas FCO, MUC

08:50+3

BRE

Parcialmente operado pela ITA Airways

17:50
BRE

28h 50

2 escalas MUC, FCO

18:40+1

GRU

Parcialmente operado pela ITA Airways

4 ofertas a partir de

R$ 9.334

Veja mais 

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

17h 01

1 parada AMS

18:00+1

BRE

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

18:20
BRE

14h 35

1 parada AMS

04:55+1

GRU

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

Reserve com a KLM a partir de

R$ 13.245

Veja mais 

 Lufthansa

20:40
GRU

56h 10

2 escalas FCO, MUC

08:50+3

BRE

Parcialmente operado pela ITA Airways

13:15
BRE

33h 25

2 escalas MUC, FCO

18:40+1

GRU

Parcialmente operado pela ITA Airways

3 ofertas a partir de

R$ 9.352

Veja mais 

 Lufthansa

20:40
GRU

56h 10

2 escalas FCO, MUC

08:50+3

BRE

Parcialmente operado pela ITA Airways

11:20
BRE

35h 20

2 escalas FRA, FCO

18:40+1

GRU

Parcialmente operado pela ITA Airways

3 ofertas a partir de

R$ 9.360

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.10125.2026-01-02,10125.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2026-01-02T20%3A59%7C9451%7C2026-01-03T12%3A20%7C681%7CYRQ0ABLA%7CY%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1765%7C9451%7C2026-01-03T17%3A05%7C10125%7C2026-01-03T18%3A00%7C55%7CYRQ0ABLA%7CY%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1766%7C10125%7C2026-01-18T18%3A20%7C9451%7C2026-01-18T19%3A15%7C55%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C793%7C9451%7C2026-01-18T21%3A00%7C11952%7C2026-01-19T04%3A55%7C715%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32131%2C-32131%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=c044b4bf-f5cb-404c-88a7-ce76e83321a4&ticket_price=13244.45&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=24fb9311-1b5c-413c-9934-808feebde95a&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxczR66_QMPXOKTaNhqMbTrMZMSkwAgCtb9hrIgAAAA%7C1334444198450016347%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-04T01%3A21%3A46&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-33bca484-c420-4c2a-9c50-393cb8bed2a9_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=441466bd-a3ef-4162-8bbc-e710e8009496
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181420--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181750--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181315--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181120--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Bremen

 Ethiopian Airlines + Lufthansa + KLM + LATAM Airlines

01:30
GRU

31h

3 escalas ADD, FRA, MUC

12:30+1

BRE

06:10
BRE

18h 55

2 escalas AMS, LIS

21:05
GRU

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper, LATAM Airlines

2 ofertas a partir de

R$ 11.111

Veja mais 

Escala não vinculada

 LATAM Airlines + Ryanair + KLM

05:55
GRU

29h 45

3 escalas SCL, MAD, LON

15:40+1

BRE

Operado pela LATAM Airlines Peru, Iberia, Malta Air

06:10
BRE

18h 55

2 escalas AMS, LIS

21:05
GRU

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper, LATAM Airlines

1 oferta

R$ 11.727

Veja mais 

Escala não vinculada
MUDANÇA DE AEROPORTO: Londres

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

17h 01

1 parada AMS

18:00+1

BRE

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

18:20
BRE

14h 35

1 parada AMS

04:55+1

GRU

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

Reserve com a KLM a partir de

R$ 13.245

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso C

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.10125.2026-01-02,10125.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2026-01-02T20%3A59%7C9451%7C2026-01-03T12%3A20%7C681%7CYRQ0ABLA%7CY%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1765%7C9451%7C2026-01-03T17%3A05%7C10125%7C2026-01-03T18%3A00%7C55%7CYRQ0ABLA%7CY%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1766%7C10125%7C2026-01-18T18%3A20%7C9451%7C2026-01-18T19%3A15%7C55%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C793%7C9451%7C2026-01-18T21%3A00%7C11952%7C2026-01-19T04%3A55%7C715%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32131%2C-32131%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=c044b4bf-f5cb-404c-88a7-ce76e83321a4&ticket_price=13244.45&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=24fb9311-1b5c-413c-9934-808feebde95a&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxczR66_QMPXOKTaNhqMbTrMZMSkwAgCtb9hrIgAAAA%7C1334444198450016347%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-04T01%3A21%3A46&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=25a6391b-d391-45d0-a151-3b3e87fd51ae
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601022040--32090-2-10125-2601050850%7C10125-2601181120--32090-2-11952-2601191840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601020130--32340,-32090-3-10125-2601031230%7C10125-2601180610--32132,-32115-2-11952-2601182105?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bre/260102/260118/config/11952-2601020555--32115,-31915-3-10125-2601031540%7C10125-2601180610--32132,-32115-2-11952-2601182105?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
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Motel One Bremen R$ 445
por diária

4.5/5 Excelente 175 avaliações

ATLANTIC Grand Hotel Bremen R$ 824
por diária

4.6/5 Excelente 298 avaliações

Holiday Inn - the niu, Crusoe Bremen Airport by IHG R$ 295
por diária

4 4/5 Muito bom 320 li õ

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27539555&upsort_hotels=129238991&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NDQ2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMjkyMzg5OTEifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27539555&upsort_hotels=82010080&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6ODI0LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI4MjAxMDA4MCJ9
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27539555&upsort_hotels=200493512&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6Mjk1LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDA0OTM1MTIifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Bremen

Alugue um carro

4.4/5 Muito bom 320 avaliações

Compacto Médio SUV Grande Luxuoso Espaçoso

Econômica

4 lugares

2 malas

4-5 portas

R$ 189
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=128668286&checkin=2026-01-02&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-18
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/BRE/BRE/2026-01-02/2026-01-18/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27539555&upsort_hotels=200493512&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6Mjk1LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDA0OTM1MTIifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/128668286/128668286/2026-01-02t10:00/2026-01-18t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=188.23
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar

Empresa

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

sex., 2 de jan.-dom., 18 de jan.

Alugar carro em Bremen

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 189 por diária

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-privacidade
https://www.skyscanner.com.br/terms-of-service
https://www.skyscanner.com.br/company-details
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=BREM&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/128668286/128668286/2026-01-02/2026-01-18/30?source=cross_sell&indicative_price=188.23

